
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego
z dnia 29 lipca 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, 

poz. 1881) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na realizację robót budowlanych polegających 

na rozbiórce budynków oznaczonych numerami 18-234, 18-221, 18-248 

oraz przylegającej do nich wiaty, zlokalizowanych na nieruchomości Skarbu 

Państwa, położonej w Radomsku, przy Alejach Jana Pawła II 9, obręb 0018, 

oznaczonej jako działka nr 50/3 o pow. 0,1459 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 

w Radomsku, V Wydziale Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta 

KW Nr PT1R/00046781/9, będącej w trwałym zarządzie Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Radomsku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-07-29T08:41:48+0000
	Dorota Helena Ryl




